Eonderausrﬁhrungen
egen Aufprejg

Sitze

derausfﬁnrungen

AT

F{ECARO-ideaIsitz, links und rechts passend,
Halterung fir Kopfstiitze eingebaut,
Bezug Kunstleder/Cordsamt oder Vollkunstleder

links und rechts passend, Halterung fiir Kopfstiitze eingebaut,
Bezug Kunstleder/Cordsamt oder Vollkunstleder
RECARO-idearsitz, nur fiir Porsche 911/912B/C ap Baujahr
August 1968, komplett mit Halterung fur Kopfstiitze, mit
Einbaukonsole und Befestigungspunkten flir Sicherheitsgurte,
lieferbar in den Porsche-Serienfarben

RECARO-fdearsitz~s, mit vorklappbarer Lehne, Halterung fr
Kopfstiitze eingebaut, Bezug Kunstleder/Cordsamt oder
Vollkunstieder

RECARO-raHye, links ung rechts Passeng,
mit verstellbarer Lehne, Halterung flr Kopfstiitze eingebaut,
Bezug Kunst.‘eder/Cordsamt oder Vonunsﬂeder

RECARO-KopfstUtze, in Héhe und Neigung verstelibar,
ezug

RECAHO~KopstL'itze in Héhe und Neigun

3 g verstelibar, Bezy
Kunsrled_er. Schwarz (nur Passend fjr die 914er—8itze ¢
13.30.10/20) ab Nov, 71 lieferbar

4cm verlangerteg Sitzkissen

(nur fijr idealsitzg 14.00.00 und 14.20.00)
Mittelstreifen Pepr‘ta—WoHstoff

Bezug wie BMmw 1600-2/2002/1800:

Bezug Stoff blau fei
Bezug Stoff braun

ff lat rob
gggg ;lt!?]SfIEdefgngéppinger qekaluxe, Schwarz oder braun

Rezy Leder sehwarz

, 'Oh \g S'\tah en

14.00.00

14.20.00

32.04.10
links
32.04.20
rechts

31.10.00
links
31.20.00
rechts

13.00.00

13.28.00

13.30.10
links
13.30.20
rechts

13.25.00

14.02.00
14.02.00

34.20.00
34.13.10

34.13.12

DM je Stiick
ohne MWSt,

330.—

330.—

408.—
408.—
396.—
396.—

238 —

310.—

260.—
290.—

287 —

30.—

25—
40.—

7.10

3.60
8.50
9.50

16.50
16.50
16.50
27—

42—

230~
5~
2.0

2.70
2.70

2.10
3.30

8.90
22.80

steuer
+ 11% Mehrwert

~E


AdminRyz
Hervorheben

AdminRyz
Hervorheben


