		RECARO-idealsitz, links und rechts passend,	Best Nr.	DN oh	1 je Stü ne MWs
id	ealsitz	Bezug Kunstleder/Cordsamt oder Vollkunstleder	14.00.00).—
		links und rechts passend, Halterung für Kopfstütze eingebaut Bezug Kunstleder/Cordsamt oder Vollkunstleder	14.20.00	330	-
RECARO		August 1968, komplett mit Halterung für Kopfstütze, mit Einbaukonsole und Befestigungspunkten für Sicherheitsgund	32.04.10 links	408.	_
idee	AIO		, 32.04.20 rechts	408	
	Isitz-s	oordsaint oder	31.10.00 links	396	
REC	VRO I	RECARO-rallye, links und rechts passend,	31.20.00 rechts	396	_
r		BECAPO TO STATE OF THE PROPERTY OF THE PROPERT	13.00.00	238.—	-
		eingebaut, Bezug Kunstleder/Cordsamt oder für Kopfstütze	13.28.00	310.—	
	neu !	Bezug nur Kunstleder/Cordsamt, mit Gummigurtfederung	13.30.10 links	260.—	
	R	FCAPO SILZSChienen ob Al Silaschienen	13.30.20 rechts	290.—	
	B	ezug Kunstled Lenne, Halterung für Kontan	13.25.00	287.—	
	mi	t Bezug Hotatze, in Hohe und Noigue	14.02.00		
	un RE	ECARO-Kopfstütze, in Höhe und Neigung verstellbar, bezogen CARO-Kopfstütze, in Höhe und Neigung verstellbar,		30.—	
	neu Kun	nstleder, schwarz (nur passend für 10/20)	14.02.00	25.—	
	Kop	Distutzen-Halterung (Bausatz)	34.20.00	40.—	
erausführungen	Vers habe	of tid (20) ab Nov. 71 lieferbar Distifizen-Halterung (Bausatz) zum nachträglichen Einbau Stärkungsleiste (für Lehnen, die keine obere Querversteifung	34.13.10	7.10	
MUIDICIC	4 cm	verlängertes Sitzkissen	34.13.12		
tze	Mitte	Istreifen D 14.00.00 und 14.20 no		3.60	
	Kunsi	tlode: 51/1/V 1600-2/2002/1902		8.50	
	Kunst	leder blau/Stoff blau fein		9.50	
	Kunstl	eder blande 2000/2500/2800		16.50	
	Bezua	Vollar grob		16.50 16.50	
	Bezug	vollkunstleder »göppinger gekalux« z oder braun (Feuchtigkeit aufsaugend) Leder schwarz idealsitze Leder schwarz zu!		27.—	
usführungen		LUIPI CONILI		42.—	
lipreis	U ·	VMIG-VVIIICTO++		230.—	
	Dezug S	toff grau		205.—	
	Bezua S	toff blau fein		2.20 2.70	1
11-	Bezug St	off braun		2.70	2
11"		off blau grob		2.70	
	Dezug ot	oli biau grob		3.30	1
	Rezua Ku	instleder »göppinger gekalux«, schwarz oder braun		8.90 22.80	
	Pozua Le	der schwarz + 11	% Mehrwertst		-

